CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia –

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°.         / 2020.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  Aos Biomédicos e

Biomédicas do Município de Paulo Afonso , pela passagem do seu dia

comemorado em 20/11 do corrente ano.

"A vida é o maior espetáculo da Terra, e o biomédico tem uma cadeira na primeira fila!

(Autor Desconhecido)

Que se dê conhecimento desta Moção:

• A Secretaria Municipal de Saúde para conhecimento de todos os

Biomédicos da Rede Municipal;

• Ao Laboratório Central de Saúde (LACEN), Unidade Paulo Afonso;

• A Coordenação do Curso de Biomedicina do Centro Universitário

UNIRIOS.

Sala das Sessões, em 20 de Novembro de 2020

Marconi Daniel Melo Alencar

- Vereador -